
Міський голова 

ПроєктРІШЕННЯ 

Від 07.09.2021 року №3102 

м.Бурштин 

Про внесення змін до рішення міської 

ради від 20 серпня 2021 №01/17-21  

 «Про здійснення запозичення до 

бюджету Бурштинської міської 

територіальної громади на 2021 рік» 

Керуючись статтями 16, 71, 74 і 103
-1

 Бюджетного кодексу України, частиною 

третьою статті 43 і частиною першою статті 70 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», пунктом 7 Прикінцевих положень Закону України «Про Державний бюджет 

України на 2021 рік», постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 110 

«Про затвердження Порядку здійснення місцевих запозичень» (зі змінами), рішенням міської 

ради від 23.12.2020. № 42-2/2020 «Про бюджет Бурштинської міської територіальної громади 

на 2021 рік» (зі змінами), міська рада 

вирішила: 

 1. Внести зміни в рішення міської ради від 20 серпня 2021 №01/17-21 «Про здійснення 

запозичення до бюджету Бурштинської міської територіальної громади на 2021 рік» , а саме  

п.1.1.викласти в такій редакції: 

            Мета запозичення - забезпечення фінансовим ресурсом видатків бюджету розвитку 

Бурштинської міської територіальної громади для забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення:  

            - «Капітальний ремонт дорожнього покриття вул.Проектна (від І.Франка до 

Д.Галицького) в м.Бурштин , Бурштинської територіальної громади Івано-Франківської 

області»; 

            - «Капітальний ремонт дорожнього покриття вул.Т.Шевченка (від вул.Проектна до 

вул.Нова) в м.Бурштин , Бурштинської територіальної громади Івано-Франківської області». 

 

             2.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Ростислава Стаська і постійну комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально - економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Тетяна Сенчина) . 

Василь Андрієшин 


